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Od 19 do 25 października w Krakowie odbędzie się start #krk up – święto branży nowych technologii, biznesu
i kreatywności. – Mam nadzieję, że dzięki wydarzeniom Krakowskiego Tygodnia Startupów, środowisko
startupowe pozna się, ale również pozna swoje problemy. Spowoduje to, że będziemy mogli lepiej
współpracować i wspólnie rozwijać przedsiębiorczość w Krakowie – powiedziała podczas konferencji
inaugurującej wydarzenie Elżbieta Koterba, Zastępca Prezydenta Krakowa ds. Rozwoju Miasta.

W ciągu siedmiu dni, w różnych miejscach na terenie całego miasta odbywać się będą otwarte
warsztaty, panele, szkolenia i spotkania networkingowe, które mają na celu pokazanie najlepszych
istniejących już biznesów i wsparcie „ludzi z pomysłem” w rozwoju własnych inicjatyw.

Wydarzenie skierowane jest do szerokiego grona odbiorców. W programie znajdą się zarówno
warsztaty dla przedszkolaków, matek z dziećmi, licealistów, studentów, urzędników, jak i
programistów, czy miłośników mediów społecznościowych. Wśród panelistów wystąpią osoby, które
oprócz wiedzy teoretycznej, mogą pochwalić się ciekawymi realizacjami, mającymi inspirować
młodych ludzi. Każde wydarzenie to duża dawka wiedzy i zastrzyk motywacji do pracy przy własnych
projektach.

W ramach start #krk up odbywa się również czwarta edycja festiwalu Geek Week KRK, który
skierowany jest do wszystkich zainteresowanych wejściem w świat designu, marketingu oraz nowych
technologii. W harmonogramie festiwalu znajduje się m.in. AGHacks - największy w Europie studencki
hackaton. Podczas tego wydarzenia blisko 500 programistów i grafików z całego świata, w ciągu 48
godzin będzie starało się rozwiązać skomplikowane problemy informatyczne i zaprojektować własne,
inteligentne rozwiązania, mogące wpłynąć na rzeczywistość jaka nas otacza.

– Start #krk up to inicjatywa Miasta Kraków oraz kilkunastu lokalnych podmiotów związanych z
szeroko rozumianym środowiskiem startupowym – mówi Rafał Kulczycki, Dyrektor Wydziału Rozwoju
Miasta Krakowa - Celem tego przedsięwzięcia jest, z jednej strony integracja tej społeczności, z
drugiej pokazanie jej różnorodności, która widoczna jest m.in. na poziomie tematyki, grup odbiorców,
wielu uczestników, a także rodzaju istniejących w niej organizacji i podmiotów – dodaje Rafał
Kulczycki.

Start #krk up otworzy cykl trzech paneli dyskusyjnych, podczas których zostaną zaprezentowane
wstępne wyniki badania potencjału ekonomicznego krakowskiego środowiska startupowego i jego rola
w kształtowaniu przestrzeni społecznej.

Partnerem i współorganizatorem Krakowskiego Tygodnia Startupów jest Miasto Kraków.

Organizatorami poszczególnych wydarzeń są: Eurocreator, Kraków Miastem Startupów, Geek Week,
Fundacja Laboratorium Innowacji i Kreatywności, I Lab, Fundacja Akademickie Inkubatory
Przedsiębiorczości, Małopolskie Stowarzyszenie Kupców i Przedsiębiorców, Fundacja Academica,
Fundacja Klaster LifeScience Kraków, Krakowski Park Technologiczny, Koło Naukowe UEK, Koło



Naukowe Przedsiębiorczości i Innowacji, Vistula oraz Urząd Miasta Kraków.

Szczegółowy harmonogram oraz opis poszczególnych wydarzeń organizowanych w ramach start #krk
up znajduje się na stronie www.startkrkup.pl

http://www.startkrkup.pl

